
（法第28条第１項関係様式例）

特定非営利活動法人ケーネット知楽市
（単位：円）

科目
Ⅰ 経常収益

１．受取会費
正会員受取会費 234,000 234,000

２．受取寄附金
受取寄附金　　 600,000 600,000

３．受取助成金等
助成金 135,000
委託金 1,088,266 1,223,266

４．事業収益
受講料 51,000 51,000

５．その他収益
受取利息 24
雑収入 184,000 184,024

経常収益計 2,292,290
Ⅱ 経常費用

１．事業費
人件費
･････････････ 0
人件費計 0
その他経費
外注費 199,630
謝金 567,200
事務代行費 104,000
賃借料 180,912
通信費 934
消耗品費 214,128
消耗工具備品費 254,880
旅費交通費 147,550
支払手数料 16,620
雑費 3,761
その他経費計 1,689,615

事業費計 1,689,615
２．管理費

人件費
･････････････ 0
人件費計 0
その他経費
外注費 50,000
賃借料 40,140
通信費 29,208
消耗品費 32,180
旅費交通費 12,000
保険料 0
租税公課 0
諸会費 30,500
支払手数料 216
雑費 49,399
新聞図書費 2,592
その他経費計 246,235

管理費計 246,235
経常費用計 1,935,850

当期経常増減額 356,440
Ⅲ 経常外収益

１．事業費固定資産売却益 0
経常外収益計 0

Ⅳ 経常外費用
１．事業費過年度損益修正損 0
経常外費用計 0

税引前当期正味財産増減額 356,440
法人税、住民税及び事業税 71,000
当期正味財産増減額 285,440
前期繰越正味財産額 2,045,637
次期繰越正味財産額 2,331,077

※　今年度はその他の事業を実施していません。

（２）

平成３０年度　活動計算書
平30年 4月 1日から平成31年 3月31日まで

金額

（１）

（２）

（１）



（法第28条第１項関係様式例）

特定非営利活動法人ケーネット知楽市

（単位：円）

科目

92,832

2,309,245

0

2,402,077

0

0

0

0

0

0

0

2,402,077

71,000

71,000

71,000

2,045,637

285,440

2,331,077

2,402,077

未収入金

平成３０年度　貸借対照表

平成３１年３月３１日現在

Ⅲ 正味財産の部

前期繰越正味財産

Ⅱ 負債の部

１ 流動負債

未払金

流動負債合計

投資その他の資産計

固定資産合計

資産合計

有形固定資産計

(2) 無形固定資産

ソフトウェア

･････････････

当期正味財産増減額

正味財産合計

負債及び正味財産合計

負債合計

無形固定資産計

流動資産合計

２ 固定資産

(1) 有形固定資産

車両運搬具

什器備品

金額

１ 資産の部

１ 流動資産

現金

普通預金



（法第28条第１項関係様式例）

特定非営利活動法人ケーネット知楽市

（単位：円）

科目

92,832

2,309,245

2,402,077

2,402,077

21,000

50,000

71,000

71,000

71,000

2,331,077

負債合計

正味財産

１ 流動負債

未払金

平成30年度法人県民税

平成30年度法人市民税

流動負債合計

固定負債合計

Ⅱ 負債の部

平成３０年度　財産目録

平成３１年３月３１日現在

金額

Ⅰ 資産の部

１ 流動資産

現金預金

手元現金

北國銀行普通預金

未収金

流動資産合計

資産合計


